

Atklāta supošanas sezona pa Rojas upi un jūru

Saulainā marta svētdienā pirmo reizi tika veikts brauciens ar Stand Up Paddle (SUP) jeb tā sauktiem airdējiem pa Rojas upi un arī jūru.

SUPi ir stabili dēji, uz kura stāvot uz priekšu var tikt ar aira palīdzību. Tas ir viegli! Aktivitāte piemērota jebkuram vecumam bez speciālām priekšzināšanām un iemaņām supošanā.

Kopš šī gada Roja saviem tūristiem, viesiem, atpūtas baudītājiem un arī pašiem vietējiem piedāvās jaunu aktīvās atpūtas pavadīšanas veidu – SUP dēju nomu. Rojas ģeogrāfiskā atrašanās vieta šai aktivitātei ir lieliski piemērota – mūsu vērtība ir skaistā Rojas upe un fantastiskā pludmale. Nomai būs pieejami 20 SUP dēji ar visu tam nepieciešamo aprīkojumu (visi inventāra sagatavošanai – pumpis, mugursoma) peldvestes, ūdensizturīgas somas. Nomai tiks piedāvāti arī hidrotērpi. Būs iespēja izvēlēties supošanas vietu – tā var būt Rojas upe, jūra vai arī citas Kurzemes ūdenstilpnes, jo nomas dēji ir viegli pārvietojami – tie ir piepūšami un nepiepūsti tie aizņem vien mugursomas vietu!



Pēc supošanas draugi atzina, ka tā ir jautrība, neaizmirstams kopā pavadītais laiks un beidzot iespēja pabūt ārpus telpām un ieelpot pavasara vēldzi. Galvenais šai aktivitātei ir labi laikapstākļi un piemērots apģērbs, kaut gan ar supošanu ir iespējams nodarboties pat ziemā, ja ūdenstilpne nav aizsalusi.

SUP noma SPURA aicina nebaidīties un uzdrīkstēties jebkuru izmēģināt šo piedāvājumu. Uz visiem jautājumiem ar prieku atbildēsim, apmācīsim un palīdzēsim. Pašlaik, pašā sezonas sākumā, noma darbojas pēc iepriekšēja pieraksta. Aicinām mūsu aktivitātēm sekot līdzī internetā vietnēs: facebook/spura.lv, instagram: @spura.lv, draugiem/spura.lv, twitter: supnoma.

Ar nepacietību tiek gaidīti jauni supošanas draugi!

Kontakti: 2 93 77 608 vai rakstot e-pastu: info@spura.lv
Projekts Nr.16-08-FL06-F043.0201-000003 "Stand Up Puddle nomas punkts "Spura"
Marita Pāvuliņa, sabiedrisko attiecību speciāliste

NACIONĀLAIS ATTĪSTĪBAS PLĀNS 2020   EIROPAS SAVIENĪBA Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds 